
 

 
 

C O M U N E  DI  R E S U T T A N O 
Libero Consorzio comunale di Caltanissetta 

 
 

 

DETERMINAZIONE CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

Ravvisata la necessità di convocare il Consiglio Comunale al fine di procedere all’esame di atti fondamentali 
per l’Ente quali il bilancio di previsione 2021-2023 e la modifica al regolamento comunale di contabilità 
armonizzata, la cui approvazione per entrambi non è differibile. 

Viste le disposizioni normative in vigore in materia di contenimento Covid-19, finalizzate a contrastare e 
contenere la diffusione del virus; 

Ritenuto di convocare il Consiglio Comunale in sessione ordinaria, in seduta pubblica mediante la 
partecipazione fisica dei Consiglieri, Assessori, Sindaco, Segretario Comunale, Responsabili dei Settori 
proponenti e Revisore dei Conti, tutti dotati di dispositivi di protezione individuali e distanziati tra loro; 

Ritenuto, poiché non è ammessa la partecipazione del pubblico per le motivazioni innanzi riportate, di 
garantire la pubblicità e la trasparenza della seduta, mediante la pubblicazione sul sito istituzionale del 
Comune di apposito verbale; 

Vista la L.R. n. 7/1992 e s.m.i.; 

D E T E R M I N A 

Il Consiglio Comunale di Resuttano è convocato in seduta pubblica ordinaria per il giorno 30 giugno 2021, 
alle ore 16:30. 

Gli argomenti da trattare sono: 
1. Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti, previa nomina degli scrutatori; 
2. Modifica art. 93, comma 5, del Regolamento Comunale di Contabilità armonizzata; 
3. D. Lgs. 23/06/2011 n. 118 - Approvazione bilancio di previsione 2021-2023 - Documento Unico di 

Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) - Nota integrativa e relativi allegati. 

Lì, 22/06/2021 

 Il Presidente del Consiglio 
 F.to Prof.ssa Vincenza Mazzarisi 


